
 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 067/2024 
 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR o (a) servidor (a) Jefferson Cleiton Nunes Marques, 

pertencente ao Quadro de Efetivos, como responsável pelo gerenciamento e fiscalização da 

execução dos contratos:  

 

I - Contrato Administrativo nº 012/2022 – Prime Consultoria e Assessoria Empresarial 

LTDA. 

II - Contrato Administrativo nº 003/2022 – Localiza Veículos Especiais S.A. .   

 

Art. 2º REVOGAR a portaria nº 225 de 6 de junho de 2023. 

 

Art. 3º Esta portaria produz efeitos em 16/02/2024 e entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 16 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 


